GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA Avenida

dos Ingás, 3001, Centro, Sinop/MT, CEP 78.500-000, e-mail

facisasinop@unemat.br Telefone (66) 3511-2147

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 075/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar
no Campus de SINOP, conforme consta no Anexo I.

Sinop, 16 de Março de 2018.

Vandersézar Casturino

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FACISA
Portaria 2315/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA Avenida

dos Ingás, 3001, Centro, Sinop/MT, CEP 78.500-000, e-mail

facisasinop@unemat.br Telefone (66) 3511-2147

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Administração Financeira e Orçamentária

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

NÃO HOUVE INSCRITOS

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Organização, Sistemas e Métodos

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Cristiane Aparecida Corrêa Xavier 7,5 7,52 4,00 19,02 1 º Classificada

Douglas Santiago Pires da Silva 6,33 - - - Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Teoria Geral da Administração

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Milton Mauad de Carvalho Camera Filho 8,85 8,24 4,1 21,19 1 º Classificado

Adriane Fátima de Carvalho 6,91 - - - Eliminada

Enaile Maria S. de Souza 5,66 - - - Eliminada

Lucivânia Castro Silva N.C - - - Eliminada

Marcos Roberto Lima Inácio N.C - - - Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Administração da Produção

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Heloisa Cadó Lopes N.C - - - Eliminada

Maria Aparecida Sotolani da Silva 6,8 - - - Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Marketing

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Willdenner Oliveira Silva 7,5 9,23 1,15 17,88 1 º Classificado

Bianca da Rosa Fiel 7,2 3,73 - - Eliminada

Juliana de Almeida Amaral 6,1 - - - Eliminada

Martin Glass 5,7 - - - Eliminado

Weverlin Roberta da Silva N.C - - - Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Administração de Recursos Materiais e Patrimoniais

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Adélia Magalhães de Deus 5,69 - - - Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Teoria do Direito

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Erli Henrique Garcia 7,04 7,94 19,70 34,68 1 º Classificado

Fernando Henrique da Silva Horita 7,05 6 - - Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA Avenida

dos Ingás, 3001, Centro, Sinop/MT, CEP 78.500-000, e-mail

facisasinop@unemat.br Telefone (66) 3511-2147

Adriana Coan 6,2 - - - Eliminada

Carlene Maria Oliveira Sodré N.C - - - Eliminada

Clésio Ferreira do Carmo 4 - - - Eliminado

Douglas Alencar Batista Ferreira 5 - - - Eliminado

Edilson Alves Campos 5,8 - - - Eliminado

Francielle da Cruz Vieira N.C - - - Eliminada

Jeancarlo Cruvinel Dal Pai Sandri N.C - - - Eliminado

Karin Priscila Zuconelli N.C - - - Eliminada

Luca Pizzatti Mendes 6,6 - - - Eliminado

Marilucia Benetti Silva 6,4 - - - Eliminada

Murilo Boscoli Dias 6,3 - - - Eliminado

Reginaldo Pereira de Souza N.C - - - Eliminado

Robson Fortunato da Palma 5,7 - - - Eliminada

Tereza Aparecida Plens N.C - - - Eliminada

Thalisson Make Fernandes Ramos N.C - - - Eliminado

Uyara Magalhães de Melo Caballero Fiel N.C - - - Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Administração de Agronegócios

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Tatiana Alvarez Vian 7 8,03 4,8 19,83 1 º Classificada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Contabilidade Específica

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Núbia Williane Souza Caldeira N.C - - - Eliminada

Pollyanna Priscila de Oliveira Schuster N.C - - - Eliminada

Simone Gonçalves Ferreira N.C - - - Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Contabilidade Pública

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Marcos Ferreira de Souza N.C - - - Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Contabilidade Privada

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Renilton Lopes de Morais 8,77 7,88 5,1 21,75 1 º Classificado

William Araújo de Souza 8,00 8,37 2 18,37 2º Classificado

Thatiany Aparecida Freitas Soares 7,00 N.C - - Eliminada

Jackson da Silva Ferreira N.C  - - - Eliminado

Suelen Borowski 5,33 - - - Eliminada

Walquiria de Carvalho Almeida 5,33 - - - Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Contabilidade Aplicada

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Jane Kelli Nicacio da Silva 7,00 7,00 2 16 1 º Classificada

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA Avenida

dos Ingás, 3001, Centro, Sinop/MT, CEP 78.500-000, e-mail

facisasinop@unemat.br Telefone (66) 3511-2147

Weslley Ferreira Nogueira N.C - - - Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Teoria Econômica

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Luana Witeck Marchioro 8,80 9,00 16,69 34,49 1 º Classificada

Denise Gubert 8,31 7,00 2,3 17,61 2º Classificada

Michele Jackeline Andressa Rosa N.C - - - Eliminada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Teoria Macroeconômica

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Aleido Diaz Guerra 8,00 8,5 27,3 43,8 1 º Classificado

Damaris Bento O. de Oliveira 8,50 8,0 16,6 33,1 2º Classificada

Vitor Cesar Benfica 8,25 8,25 10,75 27,25 3º Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Métodos Quantitativos

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Teles Júnior Ferreira Nogueira 8,03 9,00 15,75 32,78 1 º Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Economia Aplicada

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Pollyanna da Silva Carneiro 7,28 8,0 0,7 15,98 1ª Classificada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Mercado de Capitais

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Elizangela Beckmann 8 9,09 19,2 36,29 1ª Classificada

Ricardo Scalabrin Tonieto 8,75 8,42 8,7 25,87 2º Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas   / ÁREA: Teoria Microeconômica

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Rafaelli Adriani Maleski da Cruz 7 7,72 2 - 1º Classificada

Jorge Caballero Fiel N.C - - - Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos